
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814241

Prodej řadového RD, 197 m2, Mělník

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej řadového RD, 197 m2, Mělník
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649852 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mělník

Prodej řadového RD, 197 m2, Mělník

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje k prodeji rodinný dům po vnitřní
rekonstrukci v roce 2018 ve městě Mělník, části Vehlovice. Při
rekonstrukci byla osazena například nová okna (trojskla), položeny
nové podlahy (vinilové, plovoucí a dlažba), nové rozvody elektřiny,
odpadů a vody. Před 3.roky bylo dokončeno nové vytápění
tepelným čerpadlem. V roce 2011 byla na domě položena nová
krytina. 

Dům o dispozici 4+1 se nachází na velkém pozemku o výměře 1
271 m, z toho je zastavěná plocha pozemku 243 m domem a
velkou patrovou stodolou ve které parkují auta. Dále se na
pozemku nacházejí zděné kolny, které je možné využít např. jako
dílny nebo sklady. 

Elektřina je zavedena ve standardním napětí 230V,400V, voda je
zajištěna dálkovým vodovodem. Odpad je řešen pomocí septiku,
kanalizace na kterou je možno se připojit se nachází na hranici
pozemku.

Hypoteční úvěr pro tuto nemovitost je zajištěn, pro více informací či
prohlídku nás kontaktujte. Foto bude doplněno. Ev. číslo: 649238.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 9 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

197

Druh objektu smíšená

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814241

Prodej řadového RD, 197 m2, Mělník

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1271

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 243

Užitná plocha (m2) 197

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Jaroslav Hýbler
Mobil: 776 866 583
hybler@dumrealit.cz

2 / 2


